Uitslagen 2021

H. Hermans
Born
21-1398457

Samenspel

Chalons-Late
05-09-2021
Los 09.00 uur
365 duiven



A@2-SPC, vluchtverloop:

L35-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo ©5-sep-2021 09:00 uur , duiven: 365, deelnemers: 25
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PRNAAM INZL
1 3 H. HERMANS 2504
2 15 J. RONKEN 2565
3 5 H. HERMANS 2504
4 6 H. WELTERS 2565
5 7 H. HERMANS 2504
6 9 H. WELTERS 2565
7 8 H. HERMANS 2504
8 10 H. HERMANS 2504
9 13 H. WELTERS 2565

10 14 H. HERMANS 2504

11 53 L FIJEN 2504

12 24 TH. KONINGS 2565

13 26 H. WELTERS 2565

14 16 H. HERMANS 2504

15 19 J. RONKEN 2565

16 17 H. HERMANS 2504

17 20 H. HERMANS 2504

18 30 BERT STEVENS 2504

19 64 J. RONKEN 2565

20 21 H. HERMANS 2504

21 22 H. HERMANS 2504

22 23 H. HERMANS 2504

23 25 H. HERMANS 2504

24 33 TH. KONINGS 2565

25 34 H. HERMANS 2504

26 31 H. WELTERS 2565

27 68 YVONNE STEVENS 2504

28 © FR. BEAUJEAN 2554

29 39 NICO ROUSCHOP 2554

30 58 BERT STEVENS 2504

31 37 H. WELTERS 2565

32 57 TON MEUFFELS 2504

33 49 TH. KONINGS 2565

34 42 H. HERMANS 2504

35 48 F.P.E. VERJANS 2504

36 40 GEBR TUMMERS 2554

37 43 H. WELTERS 2565

38 54 N. STEVENS 2565

39 82 NICO ROUSCHOP 2554

40 41 GEBR TUMMERS 2554

41 44 GEBR TUMMERS 2554

42 45 H. HERMANS 2504

43 0 H. WELTERS 2565

44 47 GEBR TUMMERS 2554

45 46 H. HERMANS 2504

46 50 H. HERMANS 2504

47 60 GEBR TUMMERS 2554

48 62 F.P.E. VERJANS 2504

49 0 TH. KONINGS 2565

50 51 H. HERMANS 2504

51 56 H. HERMANS 2504

52 0 E.J.A. GELISSEN 2504

53 55 L FIJEN 2504

54 @ N. STEVENS 2565

55 63 L FIJEN 2504

56 66 H. HERMANS 2504

57 61 TON MEUFFELS 2504

58 © BERT STEVENS 2504

59 79 W. VAN DEN BONGARD 2504

60 72 GEBR TUMMERS 2554

61 71 TON MEUFFELS 2504

62 67 F.P.E. VERJANS 2504

63 0 L FIJEN 2504

64 0 J. RONKEN 2565

65 88 B. DURLINGER 2504

66 83 H. HERMANS 2504

67 75 F.P.E. VERJANS 2504

68 80 YVONNE STEVENS 2504

69 0 G. RENKENS 2554

70 78 JAN DELAHAYE 2554

71 85 TON MEUFFELS 2504

72 73 GEBR TUMMERS 2554

73 74 GEBR TUMMERS 2554

74 77 GEBR TUMMERS 2554

75 76 F.P.E. VERJANS 2504

76 0 F.P.E. VERJANS 2504

77 84 GEBR TUMMERS 2554

78 © JAN DELAHAYE 2554

79 © W. VAN DEN BONGARD 2504

80 81 YVONNE STEVENS 2504

WOONPLAATS
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SITTARD
BORN
SELFKANT
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SITTARD
BORN

BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
BORN

BORN

BORN

BORN
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SITTARD
PUTH-SCHINNE
SELFKANT
SITTARD
MUNSTERGELEE
PUTH-SCHINNE

PUTH-SCHINNE
BORN
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PUTH-SCHINNE
BORN

BORN
PUTH-SCHINNE
SITTARD
SITTARD

BORN

BORN
BUCHTEN
LIMBRICHT
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE

EINIGHAUSEN
SITTARD
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD

BORN
SITTARD
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE
MUNSTERGELEE

EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE
SITTARD
SITTARD
PUTH-SCHINNE
MUNSTERGELEE
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN

AD AFSTAND
33 253290
9 253005
33 2/23
26 256198
33 3/23
26 2/8
33 4/23
33 5/23
26 3/8
33 6/23
10 252003
12 251936
26 4/8
33 7/23
9 2/4
33 8/23
33 9/23
7 250794
9 3/4
33 10/23
33 11/23
33 12/23
33 13/23
12 2/4
33 14/23
26 5/8
6 250794
9 251476
17 249890
7 2/3
26 6/8
20 250286
12 3/4
33 15/23
13 253153
30 247888
26 7/8
6 252698
17 2/4
30 2/13
30 3/13
33 16/23
26 8/8
30 4/13
33 17/23
33 18/23
30 5/13
13 2/6
12 4/4
33 19/23
33 20/23
8 254750
10 2/4
6 2/2
10 3/4
33 21/23
20 2/6
7 3/3
16 250271
30 6/13
20 3/6
13 3/6
10 4/4
9 4/4
18 251401
33 22/23
13 4/6
6 2/4
12 247948
20 249269
20 4/6
30 7/13
30 8/13
30 9/13
13 5/6
13 6/6
30 10/13
20 2/2
16 2/2
6 3/4

1-1398457
1-1410254
1-1398524
1-1409566
1-1398562
1-1409598
1-1398443
1-1398529
1-1410357
1-1398543

1-1395746
1-1409181
1-1409584
1-1519490
1-1410280
1-1398425
1-1398569
1-1396129
1-1409187
1-1398549

1-1398512
1-1398409
1-1398546
1-1409464
1-1398510
1-1409212
1-7057114
1-1404606
1-1404647
1-1396126

1-1359191
1-1395998
1-1409420
1-1398444
1-1410271
1-1404827
1-1409591
1-1410073
1-1404645
1-1404835

1-1404841
1-1398533
1-1409504
1-1404829
1-1398436
1-1398407
1-1404851
1-1396173
1-1409193
1-1398514

1-1398415
1-1397880
1-1395790
1-2100147
1-1395795
1-1398429
1-1395988
1-1417302
1-1395914
1-1404848

1-1395951
1-1396168
1-1395745
1-1410282
1-1395832
1-1519497
1-1396158
1-7057109
1-1404573
1-1404310

1-1395961
1-1404852
1-1404857
1-1404845
1-1396162
1-1396152
1-1404844
1-1404332
1-1396053
1-7057296
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15:38
20:15
21:18
26:57
25:47
29:09
28:34
29:20
33:48
31:24

30:43
31:59
37:24
35:20
36:15
37:17
37:19
35:37

:41:03
:42:10

:42:13
:45:07
:46:41
:45:34
:48:03

51:04

:48:07
:49:19
:48:39
:49:53

:56:19
:51:18

53:45
55:25
55:23
50:39
58:35
56:09
53:44
52:58

53:01
58:33

:04:16

56:43
02:26

:02:34

57:25
02:45
01:44

:03:33

:106:34

12:53
10:31
11:26
16:14
18:19
16:14
17:08
18:00
17:56

22:36
27:14
26:09
28:22
27:09
29:31
32:25
33:49
31:50
33:17

34:54
33:23
33:33
33:33
39:25
39:25
34:22
38:16
39:43
40:27

M/MIN @ BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL

1294,717
1263,447
1258,271
1237,972
1230, 857
1224,950
1214,431
1209,983
1198, 308
1198,154

1195,933
1188,469
1178,465
1176, 269
1169,967
1165,712
1165,533
1163,147
1144,561
1140, 089

1139,833
1125,149
1117,373
1116,901
1110,677
1108,763
1099,410
1096,632
1092,894
1090,961

1084,131
1082,082
1077,799
1075,921
1075,493
1074,737
1073,831
1070,074
1069,125
1064,050

1063,821
1061,789
1048,846
1047,193
1044,781
1044, 207
1044,106
1042,855
1042,204
1039,991

1027, 267
1007,381
1005,933
1005,030
0983,491
0980, 540
0976,787
0975, 345
0970, 040
0961, 055

0953,106
0947,311
0946,846
0942,760
0941,049
0939,793
0929, 286
0915,919
0912,131
0912,125

0910, 460
0906742
0906,189
0906,189
0906, 006
0906, 006
0903,492
0895,791
0894,728
0894, 255

OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 O0O0OOOOOOO

OO0

1000, 00
989,13
978,26
967,39
956,52
945,65
934,78
923,91
913,04
902,17

891,30
880,43
869,57
858,70
847,83
836,96
826,09
815,22
804,35
793,48

782,61
771,74
760,87
750,00
739,13
728,26
717,39
706,52
695,65
684,78

673,91
663,04
652,17
641,30
630,43
619,57
608,70
597,83
586,96
576,09

565,22
554,35
543,48
532,61
521,74
510,87
500,00
489,13
478,26
467,39

456,52
445,65
434,78
423,91
413,04
402,17
391,30
380,43
369,57
358,70

347,83
336,96
326,09
315,22
304,35
293,48
282,61
271,74
260,87
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206,52
195,65
184,78
173,91
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140
:04
10:
11:
12:
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09

13
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21

26:
29:
103
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32:
33:
34:
105
35:
36:

31

35
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37:
39:
:47
39:
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40:
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41:
42:
46:
45:
148
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47:
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50:
107
55:
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25
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25

39
11

26
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51
11
42
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a4
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55
23
15

56
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56
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15
36

141

55
26
42
28

17

:42
11:
12:
12:
13:
16:
20:
20:
20:

31
57
59
53
53
o7
20
45

35
55

105
22:
23:
153
22:

53

54

:44
26:
145

25



A02-

SPC, vluchtverloop:

NO V.PRNAAM

© YVONNE STEVENS
NICO ROUSCHOP
0 H. HERMANS
GEBR TUMMERS
TON MEUFFELS

© W.BRANDS

© TON MEUFFELS

0 B. DURLINGER

© NICO ROUSCHOP
© P. CROONEN

GEBR TUMMERS
© GEBR TUMMERS

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERV

A@2-SPC, wedvlucht: L35-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: zo ©5-sep-2021 09:00 uur, aantal duiven: 365

Poul INLE
Inleg 5

INZL

2504
2554
2504
2554
2504
2554
2504
2504
2554
2554

2554
2554

WOONPLAATS

EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
BORN
PUTH-SCHINNE
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
EINIGHAUSEN
SITTARD
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE

PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE

AD AFSTAND
6 4/4
17 3/4
33 23/23
30 11/13
20 5/6
11 249773
20 6/6
18 2/2
17 4/4

2 249358
30 12/13
30 13/13

EERD

DLN LIJST

3% 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok 5k ok %k ok %k %k ok %k %k

2504 178
2554 132
2565 55

11 0
9 0
5 0

3% 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok %k ok %k ok ok %k ok %k %k k

TOTAAL 365

25 )

Waarvan invliegduiven: ©
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©

A@2-SPC, Jonge-2

Hokkampioen

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

1-7057116
1-1404664
1-1398355
1-1404855
1-1395987
1-1404713
1-1404458
1-1395841
1-1404646
1-1375970

1-1404828
1-1404831

BLZ: 2

v n
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w
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17
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12

3-13:
3-13:
3-13:
3-13:
3-13:
3-13:
3-13:
3-13:
3-13:
3-13:

3-13:
3-13:

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©5-09-2021 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

34 3% 3% 3k 3% 3k 3k 3k ok % b % % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok Sk ok ke kK kK K K K KKK KK K KKK

NO  PUNTEN
1 5535,2
2 5306,9
3 4937,4
4 4120,2
5  4100,5
6  4044,4
7 3809,1
8  3784,8
9  3769,8

10 2952,8

11 2561,4

12 2295,7

13 2043,0

14 2025,3

15 1776,5

16  1772,3

17  1263,2

18 1217,6

19 905, 2

20 869,9

21 793,5

22 164,1

NAAM

H. HERMANS

H. WELTERS

TH. KONINGS
YVONNE STEVENS
N. STEVENS
F.P.E. VERJANS
BERT STEVENS
J. RONKEN

L FIJEN

FR. BEAUJEAN
W.BRANDS
E.J.A. GELISSEN
W. VAN DEN BONGARD
NICO ROUSCHOP
B. DURLINGER
TON MEUFFELS

J JESSEN

JAN DELAHAYE
H. WEIJERS

G. RENKENS
GEBR TUMMERS
P. CROONEN

WOONPLAATS

BORN

SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
BUCHTEN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
TUDDERN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
PUTH-SCHINNEN
PUTH-SCHINNEN
MUNSTERGELEEN

JAAR- RINGNR.

41:13
40:54
44:58
40:45
49:05
49:43
51:18
53:45
56:44
56:14

54:49
54:51

L35-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo ©5-sep-2021 09:00 uur , duiven: 365, deelnemers: 25

M/MIN © BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL

0891,817
0889,605
0888,840
0882,950
0865,790
0862,126
0859, 202
0855,834
0842,137
0841,761

0840,821
0840,726

130,43
119,57
108,70
97,83
86,96
76,09
65,22
54,35
43,48
32,61

OO0

21,74
10,87

[

BONDSNR. #SCORE

*

3% 3% 3 3k 3k 3k 3 3 3 % %k %k

25040004
25650901
25650617
25040003
25650811
25040657
25040355
25650579
25040347
25540001
25540615
25040005
25040509
25540525
25040576
25040169
25650960
25540623
25540545
25540071
25549029
25540466

WNWWANWRMRMUDUUIUIUUIOOOOOO

o1:
o1:
o1:
o1:
o1:
o1:
o1:
o1:

01
01

01
01

27:
27:
29:
29:
146
148
37:
39:
:43
:43:

35

:43:
:43:

31
54
20
17

59
35

:44

38

21
23



A@2-SPC, Jonge-2 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©5-09-2021 ©9:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok * st ks sk s ok ok sk sk s ok ok ok sk sk ok ok ok sk ok
1 2814,9 H. HERMANS BORN 1-1398529 25040004 3
2 2742,8 H. HERMANS BORN 1-1398543 25040004 3
3 2739,6 H. HERMANS BORN 1-1398443 25040004 3
4 2594,6 H. HERMANS BORN 1-1398425 25040004 3
5 2501,2 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 1-1396129 25040355 3
6 2490,9 TH. KONINGS SITTARD 1-1409420 25650617 3
7 2417,4 H. HERMANS BORN 1-1519490 25040004 3
8 2407,2 H. HERMANS BORN 1-1398409 25040004 3
9 2298,7 TH. KONINGS SITTARD 1-1409464 25650617 3
10 2274,6 H. HERMANS BORN 1-1398569 25040004 3
11 2049,1 N. STEVENS SITTARD 1-2100147 25650811 3
12 1963,2 H. HERMANS BORN 1-1398524 25040004 2
13 1958,8 H. WELTERS SELFKANT 1-1409566 25650901 3
14 1938,4 J. RONKEN SITTARD 1-1410254 25650579 2
15 1911,4 J. RONKEN SITTARD 1-1410286 25650579 2
16 1829,1 H. HERMANS BORN 1-1398407 25040004 3
17 1769,3 F.P.E. VERJANS SITTARD 1-1410271 25040657 3
18 1769,2 H. HERMANS BORN 1-1519497 25040004 3
19 1768,5 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 1-1417302 25040355 3
20 1706,1 H. HERMANS BORN 1-1398534 25040004 2
21 1692,0 TH. KONINGS SITTARD 1-1409181 25650617 2
22 1678,3 H. HERMANS BORN 1-1398562 25040004 2
23 1676,8 H. HERMANS BORN 1-1398415 25040004 3
24 1676,2 H. HERMANS BORN 1-1398429 25040004 3
25 1648,6 H. WELTERS SELFKANT 1-1409212 25650901 2

A@2-SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©5-09-2021 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
sk ok sk sk ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok sk ok sk sk ok sk sk ok sk ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok koo ok sk ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok sk ok sk ok ok sk ok ook ok ok ok ok ok
1 37470,7 H. HERMANS BORN 25040004 43
2 35844,1 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 44
3 34851,9 J. RONKEN SITTARD 25650579 42
4  24623,5 H. WELTERS SELFKANT 25650901 33
5 23374,3 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 25040355 39
6  23145,1 TH. KONINGS SITTARD 25650617 31
7 14260,2 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 21
8 13238,8 N. STEVENS SITTARD 25650811 21
9 12992,8 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 18
10  11666,3 W.BRANDS MUNSTERGELEEN 25540615 19
11 9666,0 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 18
12 9398,5 J JESSEN TUDDERN 25650960 18
13 8404,9 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 25040003 12
14 7875,5 E.J.A. GELISSEN BUCHTEN 25040005 14
15 6791,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 14
16 6526,2 L SCHUMANS SITTARD 25650001 15
17 5238,6 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 12
18 5080,9 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 10
19 5006,2 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 10
20 3481,4 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 9
21 3070,7 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 12
22 3059,3 J. HENDRIX SITTARD 25040649 7
23 2776,3 H.PFEIFER SITTARD 25540005 5
24 2530,8 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 4
25 2525,5 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 8



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC

http://www.duivenmarktplaats.nl  zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Inkorven van orleans op donderdag 09-09-2021 in broeksittard

Inzetten van 18-15 uur tot 18-45 uur

Opgeven aantal duiven op dinsdag 07-09-2021 van 11-00 uur tot 11-30 uur bij j
ronken. Even bellen 046-4528402 of een mail sturen jlronken@ziggo.nl

De laatste vlucht “Melun” niet meetelt voor het kampioenschap bij de
Late jongen.

Zaterdag 11.09.21 inkorven voor de Natour L36-late van Nanteuil los op zondag
12.09.21 in alle lokalen.



Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




